



ÅRSBERÄTTELSE 2018 SÄLLSKAPET GAMLA DJURGÅRDARE *nittiononde verksamhetsåret*

Sällskapet Gamla Djurgårdare bildades 1920 av Djurgårdens första ordförande John G. Jansson och för att skapa en förening för gamla idrottsutövare och ledare.

Sällskapet Gamla Djurgårdare består i dag av ca 200 medlemmar, alla med starkt engagemang inom och för Djurgårdens IF olika föreningar.

Stark sammanhållning – många evenemang

Sällskapet har under verksamhetsåret haft flera gemensamma träffar och evenemang. Medlemmar har tillsammans sett fotboll på Tele2 Arena och ishockeykamper på Hovet. Sällskapet ordnade som alltid också en mycket lyckad och välbesökt julfest och den traditionella höstfesten på Stadion. Sällskapet har omförhandlat entréavgifterna till fotbollens och ishockeyns matcher och nya priset är 100 kr/biljett.

Ungdomsstipendium ur Lill-Einars minnesfond

Sällskapet har sedan många år tradition att från legendarens Lill Einars fond dela ut ett stipendium till en ung lovande idrottare från någon av Djurgårdens 20 föreningar. Stipendiet för 2019 tillföll fäktaren Sonja Löfgren som under året haft stora framgångar genom att bl.a. bli svensk juniormästarinna både individuellt och i lag. Dessutom var Sonja medlem i Djurgårdens lag som vann SM och blev silvermedaljör vid Nordiska Mästerskapen i Riga 2018.

Boxningsföreningen blev "Årets Djurgårdare"

Sällskapet Gamla Djurgårdare delar varje år ut priset "Årets Djurgårdare" till en person eller grupp som gjort en prestation värda en extra hyllning. För 2019 beslutade Sällskapet att utdela priset till Djurgården Boxning som i december 2018 hade enastående prestationer under SM och valdes efter totalt 5 SM guld, att bli Sveriges mest framgångsrika boxningsförening 2018. Framgångarna tilldelas också tränare, ledare och övriga funktioner inom föreningen.

Stabil ekonomi – och nya intressanta mål

Sällskapet har en välskött ekonomi och därmed ett stabilt kapital och en trygg arbetssituation. Genom att Sällskapet förhandlat fram ett lägre biljettpris för Sällskapets medlemmar hos fotbollen och ishockey är förhoppningen att intresset växer för att komma till matcherna som erbjuds.

Styrelsen har under arbetsåret 2018 haft 4 protokollförda möten.

Noteras att Sällskapet Gamla Djurgårdare fyller 100 år nästa år vilket skall ske under extra firande.

Stockholm den 21 maj 2019

Berndt Banfors

Krister Björnlund

Berit Vahlgren

Thomas Heetveld

Jan-Peder Norstedt

Per Darnell

Lars Erbom